Poolmaraton 21,1 km

Koht Nr  Nimi

1 375 Einar Kaigas

2 496 Tauno Hang

3 342 Andi Linn

4 356 Pjotr Hrustsov
5 422 Siim Hansmann
6 470 Rein Palumaa
7 414 Jaan Janes

8 359 Ain Séarev

9 485 Kristjan Vares
10 353 Urmas Ervin

11 354 Meelis Koskaru
12 447 Elmar Tuuksam
13 362 Meelis Atonen
14 348 Toivo Sikka

15 465 Meelis Smirnov
16 191 Veljo Kimmel
17 476 Lembit Lohe
18 472 Margus Viisut
19 489 Aalo Kukk

Sind

12.01.1976
24.08.1975
25.01.1970
28.01.1948
20.05.1983
31.12.1968
08.12.1986
24.11.1965
05.10.1980
29.01.1963
26.12.1977
28.09.1949
05.12.1966
22.05.1962
29.03.1971
11.03.1965
09.08.1953
13.02.1963
18.06.1957

NB! trass passitamata!
Seega pole tulemused edetabelikdlbulikud
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Juri Lossmanni XVI Méalestusjooks

Klubi V.Gr.
VAK Staier M
Tallinn M
VAK Staier M35
Tallinn Kalev M55
Viljandi M
Viljandi M35
VAK Staier M
Viljandi M40
VAK Staier M
Rakvere M40
Tallinn M
VAK Staier M55
Stamina M
Tartu M40
Tallinn M35
Stamina M40
JK Hermes M50
VAK Staier M40
Tallinn M45

Viljandi 16.07.2006.a

Aeg

1:15.22
1:18.57
1:20.12
1:23.45
1:24.03
1:24.06
1:26.10
1:26.38
1:28.46
1:29.01
1:32.56
1:35.46
1:38.24
1:40.47
1:41.52
1:46.42
1:49.16
1:50.59
1:53.41

Koht v. gr.
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Veerandmaraton 10,5 km

Koht N.K Nr.

413
429
357
373
369
389
431
480
186
467
5 493
340
372
473
464
466
394
479

A OWNPRE
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Nimi

Keio Kits
Ulari Kais
Heino Pdldoja
Raul Metsva
Kaja Vals
Lilian Estorn
Anneli Vaher
Anneli Lenk
Ergo Rand
Jaan Mattas
Kaja Mulla
[Imar Lumiste
Vaino Kurm

Valdeko Alliksaar

Riho Ment

Toivo Martinson

Kaido Matlik
Roland Kriisa

Sind

27.07.1989
06.09.1988
04.08.1945
24..05.1987
19.12.1968
03.07.1955
10.05.1986
27.06.1972
21.03.1941
12.05.1935
22.09.1966
16.12.1943
14.02.1936
12.07.1944
03.08.1960
15.01.1960
07.11.1954
06.03.1970

Juri Lossmanni XVI Méalestusjooks

Klubi

VAK Staier
VAK Staier
Jogeva

VAK Staier
SK Marathon
VAK Staier
VAK Staier
Viljandi

SVK Parnu
VAK Staier
Stamina
Parnu

Parnu

VAK Staier
SK Marathon
VAK Staier
Tallinn
Tallinn

V.Gr.

PA
MJ
M60
MJ
N
N50
N

M65
M70
N40
M60
M70
M60
M45
M40
M50
M35

Viljandi 16.07.2006.a.

Aeg

0:35.31
0:40.13
0:42.01
0:43.42
0:43.53
0:46.40
0:47.19
0:48.19
0:49.31
0:50.25
0:54.23
0:58.32
1:03.33
1:06.54
0:39.35
0:41.37
0:49.04
0:54.20

Koht v. gr.
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Juri Lossmanni XVI Méalestusjooks Viljandi 16.07.2006.a.



Juri Lossmanni XVI Méalestusjooks Viljandi 16.07.2006.a.

Noored 4,2 km

Koht T.K.Nr. Nimi Sind Klubi V.Gr. Aeg Koht v. gr.
1 1 374 Kadri Torp 02.08.1991 KJS Sakala TB  18.53,0 1
2 452 Taimo All 02.08.1993 VAK Staier PC 19.10,3 1
3 370 Hans Erik Atonen  08.12.1996 Tallinn PD 23350 1
4 2 450 Birjo Palumaa 24.04.1996 Viljandi TD 23370 1



Juri Lossmanni XVI Méalestusjooks Viljandi 16.07.2006.a.

Lapsed 420 m

Nimi V.Gr Klubi Koht v. Gr.
Marko Matlik P2 Tallinn 1
Timo Vooglaid P2 Tallinn 2
Jarnis Leenurm P4 1
Jako Keskkila P5 Priisle LA 1
Renee Razumov P7 C.RJ.G 1
Tanel Vooglaid P7 Tallinn 2
Tuuli Vooglaid T5 Tallinn 1
Liis Grete Atonen T5 Tallinn 2
Lydia Harm T6 Tallinn 1
Merily Palumaa T7 Viljandi 1
Gertina Simenson T8 C.RJ.G 1



